2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2024 № 548-п
О внесении изменений в постановление администрации

Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.05.2024 № 298-п «Об утверждении Программы проведения проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии  к отопительному периоду на территории Гаврилово-Посадского городского поселения на 2024-2025 г.г.»
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ     «О теплоснабжении» (в действующей редакции), приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.05.2024 № 298-п  «Об утверждении Программы проведения проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии  к отопительному периоду на территории Гаврилово-Посадского городского поселения на 2024-2025 г.г.» следующие  изменения:

В приложении 1 к постановлению «Об утверждении Программы проведения проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии  к отопительному периоду на территории Гаврилово-Посадского городского поселения на 2024-2025 г.г.» в перечне «Теплоснабжающие и теплосетевые организации Гаврилово-Посадского городского поселения» слова «АО «Ресурсоснаюжающая организация» читать «ООО «Энергосистема».
2.
Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев